
 

D0001256 (№ 88 от 18.10.2017).DOC 

 

 

    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

18.10.2017 г. №  88 

 

 

О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа в 

состав комиссии по формированию Перечня муниципального имущества 

свободного от прав третьих лиц 

 

 

 

В соответствии   с Порядком  формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), утвержденным решением Думы 

Качканарского городского округа от 14.03.2017 № 20, в целях исполнения 

своих полномочий,  Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Направить в состав комиссии по формированию Перечня 

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) депутатов Думы шестого созыва: 

 

- Даутова Габбаса Фанзовиевича; 

- Курильченко Сергея Владимировича. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских  

 
 


